
IDM konektor pro KISS 
 
Předmětem zakázky je napojení aplikace KISS (Krizový informační systém) na Identity 
management midPoint. MidPoint jako zdroj identit a skupin bude uživatele s vytvořeným 
souhlasem a vyplněným kontaktním telefonem přenášet do aplikace KISS pomocí 
databázové tabulky. Konektor musí pracovat v režimu LiveSync a změny budou do připojené 
databáze promítány průběžně jakmile dojde ke změně.  

Popis logiky přenosu: 
Do systému KISS budou přenášeni uživatelé, kteří vyplnili souhlas s používání KISSu a sou 
typu (student, zaměstnanec, host). Při ukončení vztahu s univerzitou se uživatel z KISSu 
odebere stejně jako ostatní klíčové systémy. Souhlas a vyplněné tel. číslo zůstávají v IdM v 
platnosti a při opětovném obnovení vztahu k univerzitě se uživatel v KISSu znovu aktivuje. 
Předmětem dodávky je i návrh databázového schématu a návrh logiky přenosu uživatelů v 
systému Midpoint.  Vytvoření souhlasu v SelfManagementu není předmětem dodávky.   
 
 

Popis datových položek 
User 
 CROID -  jedinečné uživatelské  ID  
     displayName - zobrazované jméno uživatele včetně titulů 
     email - e-mail uživatele 
     Mobil  - mobilní číslo uživatele z DB souhlasů 
     VoicePhone - mobilní číslo uživatele z DB souhlasů 
     roles - seznam skupin uživatele 
 
Skupiny: 
     ContactID - jednoznačný kód skupiny 
     Role - skupina přenášená do KISSu 
      

Příklad datové věty pro přenos do KISS 

{"MobilePhone":"+420777555666","Id":"123432","FirstName":"Patrik","LastName":"Kulihrach
","Roles":["users","students","staff","fel","students-fel"],"DisplayName":"Ing. Patrik 
Kulihrach","VoicePhone":"+420777555666"} 
 
 


	Popis logiky přenosu: 
	Popis datových položek 
	Příklad datové věty pro přenos do KISS 

